



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Softworld Holding ApS

Borgergade 20, 3., 1300 København K

CVR-nr. 32 06 20 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2023.

Karen Schjermer Madsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Softworld Holding ApS
Borgergade 20, 3.
1300 København K

Telefon: 70208055
Hjemmeside: www.softworld.dk

CVR-nr.: 32 06 20 59
Stiftet: 16. februar 2009
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Puneet Oberoi
Karen Schjermer Madsen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Dattervirksomheder

Softworld A/S, København
Softworld Training ApS, København
Softworld Training Limited, London



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.091 t.kr. mod 1.090 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.267 t.kr. mod 1.091 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.090.665	1.089.774
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	410.654	258.998
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	52.114	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-41.039	-23.083
Resultat før skat	1.512.394	1.325.689
3 Skat af årets resultat	-245.038	-235.057
Årets resultat	1.267.356	1.090.632
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	410.654	327.299
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	738.902	648.933
Disponeret i alt	1.267.356	1.090.632



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.770.407	1.359.753
6	Deposita	262.801	262.801
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.033.208</u>	<u>1.622.554</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.033.208</u>	<u>1.622.554</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.560.048	1.100.000
	Udskudte skatteaktiver	6.605	8.807
	Tilgodehavende selskabsskat	38.000	30.000
	Andre tilgodehavender	115	86
	Tilgodehavender i alt	<u>2.604.768</u>	<u>1.138.893</u>
	Likvide beholdninger	<u>60.694</u>	<u>19.574</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.665.462</u>	<u>1.158.467</u>
	Aktiver i alt	<u>4.698.670</u>	<u>2.781.021</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.220.398	809.744
Overført resultat	1.514.702	775.800
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	2.977.900	1.824.944
Gældsforpligtelser		
Deposita	262.801	262.801
Langfristede gældsforpligtelser i alt	262.801	262.801
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.208.133	453.154
Selskabsskat	242.836	232.122
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.457.969	693.276
Gældsforpligtelser i alt	1.720.770	956.077
Passiver i alt	4.698.670	2.781.021

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2021	125.000	482.445	126.867	113.000	847.312
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	327.299	648.933	114.400	1.090.632
Egenkapital 1.					
januar 2022	125.000	809.744	775.800	114.400	1.824.944
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	413.336	738.902	117.800	1.270.038
Valutakursregulerin ger	0	-2.682	0	0	-2.682
	125.000	1.220.398	1.514.702	117.800	2.977.900



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Selskabet har i 2022 (2021: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.153	17.429
Andre finansielle omkostninger	13.886	5.654
	41.039	23.083
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	242.836	232.122
Årets regulering af udskudt skat	2.202	2.935
	245.038	235.057
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	815.379	815.379
Kostpris 31. december	815.379	815.379
Af- og nedskrivninger 1. januar	-815.379	-815.379
Af- og nedskrivninger 31. december	-815.379	-815.379



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	550.009	570.530
Omregning til valutakurs	0	3
Tilgang i årets løb	0	50.006
Afgang i årets løb	0	-70.530
Kostpris 31. december	550.009	550.009
Opskrivninger 1. januar	809.744	482.445
Omregning til valutakurs	-2.682	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	413.336	256.769
Årets tilbageførsler på afgang	0	70.530
Opskrivninger 31. december	1.220.398	809.744
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.770.407	1.359.753

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Softworld Holding ApS kr.
Softworld A/S, København	100 %	1.145.844	-14.184	1.145.844
Softworld Training ApS, København	100 %	567.839	397.972	567.839
Softworld Training Limited, London	100 %	56.724	29.548	56.724
		1.770.407	413.336	1.770.407

6. Deposita

Kostpris 1. januar	262.801	262.801
Kostpris 31. december	262.801	262.801
Regnskabsmæssig værdi 31. december	262.801	262.801



Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


